



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000357

San Salvador, 17 de NOVIEMBRE de 2020

Señores
INDUSTRIAS FACELA, S.A DE C.V.
Presente.

TEL

Solicito se entreguen los productos que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL ubicada en: ALAMEDA MANUEL ENRIQUE ARAUJO KM 5 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA, FRENTE A ESTADO MAYOR, SAN SALVADOR

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1	C/U	SUMINISTRO DE UN LOTE DE ARTICULOS DE OFICINA Y PAPELERIA VER DETALLE AL REVERSO...	631.75	\$631.75
			CREDITO FISCAL		\$82.13
			SUMINISTRO DE UN LOTE DE ARTICULOS DE OFICINA Y PAPELERIA VER DETALLE AL REVERSO... PROCESO DE LIBRE GESTION No. 396/2020 "SUMINISTRO DE ARTICULOS DE OFICINA Y PAPELERIA" TIEMPO DE ENTREGA: 3 DIAS HABILES SE DEBE FACTURAR POR MEDIO DE CREDITO FISCAL A NOMBRE DE FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES PARA LA VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS DE MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y DE TRANSPORTE, NIT		
			TOTAL		\$713.88

JSalas

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: SETECIENTOS TRECE CON 88/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 3 días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente a la fecha de recepción de la presente Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81 FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES		01 ADMINISTRACIÓN GENERAL	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2020-4300-4-8101-21-2	809	42-2020	(
OBSERVACIONES: ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: El Ministerio nombra a Juan Ramón Jiménez, con correo electrónico a para que ejerza la función de Administrador de la Orden de Compra, el cual tendrá las obligaciones contenidas en el art. 82 Bis de la LACAP.			

F.

LIC. CESAR ENRIQUE MARROQUIN RIVAS
GERENTE ADMINISTRATIVO
INSTITUCIONAL



F.

No.	ESPEC.	CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO SIN IVA (US\$)	PRECIO TOTAL SIN IVA (US \$)
2	54105	150	CAJA/PAQ 100 U	FOLDER DE MANILA TAMAÑO CARTA MARCA FACELA	\$3.00	\$450.00
21	54114	5	CAJADE 5000 U.	GRAPAS INDUSTRIALES DE 3/8 X 10 MM DE ALTO MARCA BOSTITCH	\$4.75	\$23.75
39	54114	6	CAJADE 5000 U.	GRAPAS INDUSTRIALES DE 1/2 X 13 MM DE ALTO MARCA BOSTITCH	\$6.25	\$37.50
43	54105	60	C/U	LIBRO DE ORDEE BOOK (12 PAGINAS)MARCA FACELA	\$0.60	\$36.00
45	54114	100	CAJADE 100 U	CLIPS METALICOS (No 2) 50 MM MARCA FACELA	\$0.35	\$35.00
46	54114	60	CAJA 12 UNIDADES	GRAPAS ESTANDAR PARA ENGRAPADORA DE ESCRITORIO MARCA FACELA	\$0.50	\$30.00
47	54114	50	C/U	SACAPUNTAS METALICAS DE 2 AGUJEROS/ NAVAJAS MARCA FACELA	\$0.25	\$12.50
49	54114	20	C/U	BORRADOR ESTANDAR PARA PIZARRA DE AGUA MAGNETICO,, CON BASE DE PLASTICO MARCA FACELA	\$0.35	\$7.00
SUBTOTAL						\$631.75
IVA						\$82.13
TOTAL						\$713.88